
    	 SPORT ANGEBOT STV ALLENWINDEN

Montag 	 16.30-17.30		 JUGI Kinderturnen		 Karin Murer				 murer.obrist@bluewin.ch

Montag	 20.15-21.45		 Frauenriege				 Chantal Hodel			 ch_hodel@yahoo.de

Dienstag	 18.15-19.45		 JUGI Knaben Gross		 Matej Spehar, Fredy Küng	 matej.spehar1@gmail.com

Dienstag	 20.15-21.45		 Aktive 				 Marco Pfefferli			 pfaeffi_1@hotmail.com

Mittwoch	 18.00-19.30		 JUGI Grosse Mädchen		 Fiona Züllig/ Iris Iten		 fiona.zuellig@gmx.com

Mittwoch	 19.30-21.00		 Damenriege				 Adriana Bieri			 adriana.bieri@gmail.com

Donnerstag	 18.15-19.45		 JUGI Kleine Knaben		 Elis Jaros/ Gian Müller		 elis@jarosch.ch

Donnerstag	 20.15-21.45		 Senioren Turnen (Fr &Mä)	 Rita Schmid				 rita@schmidmelktechnik.ch

Freitag	 17.30-19.00		 JUGI Kleine Mädchen		 Steffi Rickenbach			 s-rickenbach@windwoslive.com

Freitag	 20.15-21.45		 Attrative (Männer ab 35J)	 Thomas Brunschweiler	        thomas.brunschweiler@gmail.com

Samstag	 09.30-10.30		 JUGI EL-KI Turnen		 Anita Liechti/ Richi Wismer	 anita-manuel@bluewin.ch
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